ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

Engenheiro Civil
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1233864  28/08/1965  Gunter Eduardo Stefan 3,00 5,10  8,10  4,22  7,32

 2  1233939  02/07/1987  Wilian Leandro Paulino Auler 3,20 5,40  8,60  S/ Nota  6,88

 3  1239080  12/09/1991  Antony Murillo Costa 3,60 4,50  8,10  0,31  6,54

 4  1228493  21/07/1988  Marcelo Fuck 3,60 4,20  7,80  1,00  6,44

 5  1251948  21/12/1992  Ricardo Luiz Werner 3,20 4,80  8,00  S/ Nota  6,40

 6  1232803  06/04/1990  Gabriel Gaviao Mendes 2,80 5,10  7,90  S/ Nota  6,32

 7  1246593  31/08/1963  Jucelino Kazmierczak 3,40 3,30  6,70  4,00  6,16

 8  1266263  21/06/1969  Marcos Kooki Jouti 3,00 4,50  7,50  S/ Nota  6,00

 9  1256640  10/03/1991  Vitor Hoffmann Passero 3,20 3,90  7,10  1,25  5,93

 10  1256043  07/03/1974  Jules Antonio Parisotto 2,40 4,20  6,60  2,50  5,78

 11  1268094  28/04/1990  Edinei Resner Stahnke 3,00 4,20  7,20  S/ Nota  5,76

 12  1265906  18/04/1994  Vinicius Feller 3,00 4,20  7,20  S/ Nota  5,76

 13  1234942  24/07/1992  Jessica Trettin Dos Santos 3,20 3,60  6,80  1,09  5,66

 14  1252477  13/11/1994  Matheus Vasconcellos Rodrigues 1,80 5,10  6,90  S/ Nota  5,52

 15  1226718  25/02/1996  Amanda Marx 3,00 3,90  6,90  S/ Nota  5,52

 16  1230082  18/02/1990  Dalila Fernanda De Oliveira 2,60 3,90  6,50  1,24  5,45

 17  1233308  23/06/1992  Jonas Dill 2,60 4,20  6,80  S/ Nota  5,44

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

2

 18  1262279  17/06/1991  Pedro Miguel Fagundes 2,80 3,90  6,70  S/ Nota  5,36

 19  1258748  22/11/1993  Luiz Bertolino Serpa Neto 2,80 3,90  6,70  S/ Nota  5,36

 20  1231386  28/01/1993  Bruno Da Silva Ossemer 3,00 3,60  6,60  S/ Nota  5,28

 21  1267828  23/12/1986  George Drozczak 2,60 3,90  6,50  S/ Nota  5,20

 22  1233674  26/09/1994  Daiani Franciely Andreani Wilhelm 2,60 3,90  6,50  S/ Nota  5,20

 23  1249881  03/05/1995  Matheus Montanha 2,60 3,90  6,50  S/ Nota  5,20

 24  1251158  04/04/1994  Lucas Dal Molin Giacomet 2,80 3,60  6,40  S/ Nota  5,12

 25  1249734  13/06/1994  Joao Henrique Goncalves Santos 3,00 3,30  6,30  S/ Nota  5,04

 26  1233351  27/05/1996  Nadine Janiszewski 2,00 4,20  6,20  S/ Nota  4,96

 27  1235380  02/08/1991  Nelson Oliveira Do Nascimento Filho 2,60 3,60  6,20  S/ Nota  4,96

 28  1252004  09/12/1994  Heloisa Meister 2,60 3,60  6,20  S/ Nota  4,96

 29  1268318  09/03/1992  Amanda Valenga 2,20 3,90  6,10  S/ Nota  4,88

 30  1228586  07/12/1994  Raylson Dalmas 2,20 3,90  6,10  S/ Nota  4,88

 31  1233982  27/11/1984  Paulo Eduardo Zagurski 2,80 3,30  6,10  S/ Nota  4,88

 32  1257341  16/10/1989  Fernando Cesar Bonin 2,80 3,30  6,10  S/ Nota  4,88

 33  1267284  13/04/1994  Joao Eduardo Schlickmann De Souza 2,80 3,30  6,10  S/ Nota  4,88

 34  1236303  26/12/1994  Bruno Cesar Gessinger 2,80 3,30  6,10  S/ Nota  4,88

 35  1258831  17/09/1992  Antony Do Nascimento Fernandes 2,40 3,60  6,00  S/ Nota  4,80

 36  1244378  21/01/1993  Tiago Murbach 3,00 3,00  6,00  S/ Nota  4,80

 37  1245019  20/11/1992  Maykelvis Luiz Verka 2,40 3,30  5,70  1,00  4,76

 38  1248735  30/09/1994  Eduardo Chitz 2,60 3,30  5,90  S/ Nota  4,72

 39  1233875  02/07/1995  Jayne Machado Rocha 2,20 3,30  5,50  1,20  4,64

 40  1268305  18/08/1991  Werner Arthur Schelbauer 2,80 3,00  5,80  S/ Nota  4,64

 41  1248856  29/11/1984  Daiana Perfoll 1,80 3,90  5,70  S/ Nota  4,56

 42  1238782  09/02/1992  Bruna Mirele Jantsch 1,80 3,90  5,70  S/ Nota  4,56

 43  1236679  25/05/1992  Ana Claudia Amorim 1,80 3,90  5,70  S/ Nota  4,56

 44  1251698  11/07/1996  Iara Cibelle Moreira 1,80 3,90  5,70  S/ Nota  4,56

 45  1267411  08/08/1991  Karlos Victor Zancanaro Oppermann Moura 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  4,56

 46  1223084  05/07/1992  Charles Anderson Prim 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  4,56

 47  1266716  24/02/1993  Thiago Ferreira 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  4,56

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

3

 48  1233325  20/09/1994  Cassiano Martin Hau 2,00 3,60  5,60  0,24  4,53

 49  1236463  21/02/1995  Rodrigo Censi 2,00 3,60  5,60  S/ Nota  4,48

 50  1266297  27/08/1985  Sandro Raddatz 2,60 3,00  5,60  S/ Nota  4,48

 51  1245060  23/06/1992  Patricia Marques Weil 2,60 3,00  5,60  S/ Nota  4,48

 52  1244039  19/02/1993  Juan Diego Manarim Ribeiro 2,60 3,00  5,60  S/ Nota  4,48

 53  1253093  07/08/1994  Gabriel Cielo Zanatta Da Cruz 2,60 3,00  5,60  S/ Nota  4,48

 54  1252738  18/05/1995  Carla Tais Pereira 2,20 3,30  5,50  S/ Nota  4,40

 55  1253730  21/07/1988  Eduardo Francisco Pimentel 2,80 2,70  5,50  S/ Nota  4,40

 56  1253764  28/11/1994  Priscila Kollross 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 57  1247611  14/12/1978  Egidio Stolte Junior 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  4,24

 58  1267105  26/04/1987  Lucas Maciel De Mello 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  4,24

 59  1267240  19/02/1993  Ismael Brustolin 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  4,24

 60  1253816  25/05/1994  Debora Tomaschitz 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  4,24

 61  1262873  10/04/1989  Poliane Maria Costa Oliveira Nunes 2,60 2,70  5,30  S/ Nota  4,24

 62  1262208  05/12/1974  Valdemiro Avi Filho 1,60 3,60  5,20  S/ Nota  4,16

 63  1240204  03/12/1991  Eliziane Nery Pereira 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  4,16

 64  1225975  15/07/1993  Aline Roberta Soethe 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  4,16

 65  1224059  13/09/1993  Luis Felipe Gusmao Plefh 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  4,16

 66  1249792  24/09/1995  Juliane Gelbcke 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  4,16

 67  1234153  14/08/1991  Felipe Bolzan Rabelo Urso 1,20 3,90  5,10  S/ Nota  4,08

 68  1267473  10/05/1993  Julia Hecht Costa 3,00 2,10  5,10  S/ Nota  4,08

 69  1225386  07/05/1993  Maicon Andre Bialeski 1,40 3,60  5,00  S/ Nota  4,00

 70  1237194  15/10/1994  Vinicius De Souza Rosa 2,00 3,00  5,00  S/ Nota  4,00

Médico Ortopedista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1248923  20/08/1985  Greice Cipriani De Almeida 3,20 3,90  7,10  S/ Nota  5,68

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

4

Médico Psiquiatra

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1256603  22/01/1986  Leticia Pascelli Santana Santos 3,20 3,90  7,10  S/ Nota  5,68

 2  1235332  27/06/1971  George Allan Marrocos Aristides 3,20 3,00  6,20  S/ Nota  4,96

Prefeitura Municipal de Itaiópolis, 17 de dezembro de 2018.

REGINALDO JOSÉ FERNANDES LUIZ

Prefeito